REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresae e Reshit Collokon, Tel: QRO0 G009 Fus: 042 228-3160, Website: www hidoagoval, E-mail: infoichidanzoal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ inleresave private t& tij. t& bashkéshortit/es
dhe té fEmijéve madhorg, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367. d.7.4.2005. ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesla, Mhlemn

_ Funksioni :

' Gjvgtar Gi.Rr.Gj.Shkoder E|I3I‘I ne datcu 311, 1(]]3 Giygtar Gj.A. bh FurL Ttmne nga data [I'4 1. "'I]IJ
Institucioni dhe adresa ' ) s
Gjvkata Administrative e Shkallés s¢ Parg Tlrane

. Data e emérimit ng funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

503/ dold-

NE buazé té nenit 91, € ligiit or.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe Kontrollin ¢ pasurive. (1€
detyrimeve financiare t¢ 1@ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Laré 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konlliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g€ (& verilikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet [inanciare, gé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaro] se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang (8 virteta dhe nuly kam deklaruar asgjé
qf nuk Eshié e vErtetd,

Cfericdih Viesor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

“Merigdib Vietar




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n# valuté qé pasqyrohet n¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé € dokumenteve vierén q¢ keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mgéparshém deri né 31 dhjetor
& viti té deklarimit,

Nr.

Pérshlirimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Dokumenta
Viers me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

"Feriodi Fetor "




* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma e, b, o, ¢ d 1 ligho ne 9049, dand 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajishme dhe (@ drejlan reale mbi to;
I3} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikd;
¢l sendet me vleré tE vecants mbi 500 000 leke: .
¢) vierén e aksioneve, 1¢ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likoiditeteve, gjendje né cash, ng logari njedhése, né depozitg, né bono thesarl dhe né h uadhénie. n@
leké ose né valuté t8 huaj;

Feriii, V1 hwml i, Nénsh
Comil (jaeic

Nése by formar exhid | pampattveshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopie 1 1.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t8 vitit t& deklarimit,

|

€

Heriocdis Hieiar!

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Paga e perfituar nga pozicioni Gyyqtar ne Gjvkaten e

Rrethit Givgesor Shkoder, deri ne daten 03,1 1.2013 ne

vlere bruto 909307 leke, ne vlers neto ne vit 691.616 leke. |

Paga ¢ perlituar nga pozicioni Gjygtar ne Gjvkaten
Administrative te Shkalles se Pare Tirane nga data

Od. 1120035, ne vieren bruto 180,835 leke, ne vieren neto
38,881 leke.

Paga ¢ bashkeshortes, pozicioni Drejloreshe e

[epartamentit te Kartonit Jeshil, prane SIGAL sh.a .
100.000{njeqind mije) leke ne muaj{paga bruto).

Q09307 (nente qind e
nentedhje mije e treqind
e shtate) Leke (paga
bruto), dhe 691616

| (gjashte gind e

nentedhjele e nje mije e
giashle gind e
giashlembedhjete)
leke{ paga netod.
180.835(nje qind e tete
dhje mije e teteqind e
tridhjete ¢ pese) Leke
(paga bruto), dhe
138881 {njeqind ¢
tridhjete ¢ tete mije ¢
tetegind ¢ tetedhjetle ¢

| nje) leke(paga nelo).

Dokumenta
justifikues
([\ r. Fletéve)

100,000 njeqgind mije)
leke ne muaj{paga bruta),

¥

{ga mo




Emyri, Mpiemri, Nénshkrigi < |7 Ty
“:'—(mr mD 3 L‘ - -

Nése ky format éshié | pamiaftueshém, vazhidoni 1 plotesoni né fotokopje 16 1

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE .

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fzik# (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzisiojng brenda dhe jasht@ vendit. t€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri n€ 31 Dhjetor & vitit té deklarimit, si dhe detyvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té€ pasgyrohen n€ fagen nr.7, pér
t& ruajiur konfidencialitetin e tyre.

LR
“Perinlib Vietar " é‘m '[ﬂa m O
|




T¢ dhénal pér personat fiziké e juridiké. duke pérfshiré edhe personin e besuar, q¢ rezultojn & lidhur me

zvrtarin ¢ mbarl detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik Lidhja me deklaruesin

dhe fose emértimi i personit juridilk

Lloji i interesave private, vendndodhja

e tvre.

Wildana Salih Ruli

Bashkeshorte

1. Bashkepronare 50% mbi autoveturen
lip DaimlerChrysler, 2. Bashkepronare
3% ne apartamentin ¢ porositur sipas
kontrates nril prot. Date 12.11.2009, 3.
Bashkepronare 50% ne huane e marre nga
Babai
4, Pronare ne 100%, te apartamentit te
porositur sipas Kontrates se sipermarrjes
me irep. Dhe I o Dae
03.09.2010, me Investitor Shogeria [N
shopok., porosites Vildana Ruli, ¢ perlituar
nga  Kontrata e Sipermarrjes me pale
sipermarrese: Shogeriy L, me
ale porositese Trashegimiaret e familjes
. krahas tyre{bashkeshortja Vildana
Ruti si_bashkepronzre) me [ T .
dhe nr I kol Date 04.05.2010, duke
perfituar apartoment me sip. 1 1%m32, ¢ cila
i zbitet nga pjesa takuese ne fshatin
turistikisipas percaktimit ne kontratat e
mesiperme).
5. Bashkepronare ne /60 plese e gerfituar
| sipas Kontrales se ‘31pcrmq¢rjm ﬁc Jpale

“Peeiali Fetor”

g




Feriodik

Figziap ™
FACTC

| sipermarrese Shogeria o0

| ne dispozicion pales sipermarr in nje

g M
pale porositese Trashegimtarel ¢ familjes
CENA, krahas ryrel bashkeshortja Vildana
Ruli si bashkepronare) o [ rep. |
Dhe M Lol. Date 04.05.2010, ku i |
vihet ne dispozicion  Shogerise

shop k. nje siperfage pre) 60,000 m2, per
ndertim fshati turistik, perkundregt kalimit

ne pronest e pronareve te muallit, te 30%

te ndertinmit,
6. Proenare ne 17600 plese te pasurise me
siperfage 1404130 m2 she siperlages
prei FR0.000 mZ, e ndodhur pe
HLITES,

Bashkepronagre 3% ne huane e marre
sipas Kontrates me -p.clhc
kol dare L LO12000, me  huadhenes

8. Bashkepronare 50%_ne Huane e marre |
nga Huadhenes _ Pefaia |
bashieshoriesy  orlak 1 verem dhe

administeator |G

| Huamarres WVildana Ruli., ne  viere

[O80.000(nje  milion ¢ nentegind e
tetedhjete mije Leke). me gellim shlverje
e kredise se marre me  Kontrate kredie

| bankare dhe hipeteke, me nr Bprot.dhe
| i date 2022000 e

kredidhenes RAIFFEISEN  BANE. ne
vlers 2.000.000(dy milion Leke), pa alat

9. Bushkepronare. ne 1700 pjese e pertituar
sipas Kontrate Sipermarrje me pale
sipermarrese Shogeria i

krahas tyre(bashkeshortja Vildana Ruli
si bashkepronare) me R cp.
[Dhe m kol. Date 29062012, ku i
vihet ne dispozicion  Shogerise Lura
sh.p.k. nje siperfage prej 55440 m2

per ndertim fshati turistik, perkundrejt
kalimit ne pronegsi te propareve le
troallit, te 30% 1e ndertimit,

10, Bashkepronare ne /60 pless @
perfitar sipas Kontrate Sipermareje me
pale  sipermarrese  “Shogeria ¢

me pale porositese Trashegimtaret e
familjes R krahas
tvre(bashkeshortia  Vildana Ruli si
bashkepronare) me SR cp. Dhe
i ate 10.02.2012, ku i vibet

HlpL.’JﬂqL prej 55000 m2 . cl rd

ljane

]l]'l




Shtetasi/sja VILDANA SALIH RULIL bashkéshort/e [l
Emér, Atési, Mbiemér fitmijé madhoré sé bashko me prindéric []
I fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit EMILJANO SHEZAI RULL.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono) pasuri vecmas W regjistruar né emrin (m [ ]

MNuk disponej pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vildows KBl

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Feviad i Ve

Vilons Kl

v



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges€ (€ dokumenteve vlerén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® (& regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Picsa ne Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘; justilikues
= (Nr. Fletéve)

“Perioclik Viesar ™
% e o AR



'*{'}hjekti i deklarimit (Neni 4, gérma g, b, ¢, ¢, d 1 lig)it nr.9049, daid 10.04 2003)
a) pasuritd ¢ paluajtshme dhe & drejiat reale mbi to;
b) pasuritd e luajtshme, 12 regjistrueshme né regjistrar publiks;
<) sendet me viers t€ vegants mbi 500 000 leke;
¢) vlergn ¢ aksioneve. té letrave me viers dhe piesét e kapitalit né zot@rim:
d) vlerdn e likuiditeteve, giendje ng cash, né logari rrjedhése, ng depozité, né bone thesari dhe né huadhinic, né
leke ose nd valutd 12 huaj;

Néwe by formal ¢sive | pamjafineshém, vazhdoni 1¢ ploésoni né fotokopie te G

Eml i, Mbiemri, Nénshkrimi

Vilews el /F5 |

Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni© | . %
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE b

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dbe pjesémarrje
né ¢do organizatd tjielér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparsh&m deri ng€ 31 dhjetor té vitit @
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat piér vitin,b nga paga ose pjesémarrja ng borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé 8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré, Pércakioni
emiértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan€ siguroar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angnzhlmlt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

s

| Shuma e té ardhurave té
krijuara, né lek€ apo né
| valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i (€ ardhurave

fjalé) |
Paga ¢ perfituar nga bashkeshorti{deklaruesi) pozicioni S09307 (nente gind ¢
Gjvqtar ne Gjykaten e Rrethit Gjvgesor Shkoder, deri ne nentedhje mije e tregind
daten 03,11.2013 ne vlere bruto 909 307 leke, ne viere & shlate) Leke (paga
neto ne vit 691.616 leke. bruto), dhe 691616
{gjashte gind ¢
Paga e perfituar nga bashkeshorti{deklaruesijpozicioni | nentedhjete ¢ nje mije e
Gjvqgtar ne Gjyvkaten Administrative te Shkalles se Pare ajashie qind e
Tirane nga data 04.11.2013, ne vleren bruto 180.835 lcke, | gjashtembedhjete)
ne vleren neto 138,881 leke. leke(paga neto).

180.835{nje qind & tete
dhje mije e teteqind ¢
tridhjete e pese) Leke
(paga bruto), dhe
138.881 (njeqind e
tridhjete e tete mije ¢
teteqind e tetedhjete ¢

= | nje) leke(paga neto).

% ' Ll

U Reriogi Vietar ™ i5

%



Paga ¢ perfituar, pozicioni Drejtoreshe ¢ Departamentit te | 100.000(njeqind mijc)
| Kartonit Jeshil, prane SIGAL sh.a ., 100.000(njeqind mije) | leke ne muaj(paga bruto).
lcke ne muaj{paga bruto).

2

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fzik# (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendil, 1€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr, | L. pér
1% ruajtur konfidencialitetin e tyre,

“Fertndit Feor ™ s

4 Glses Kot
W,



Pérshkroani hollésishi qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit {muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kisti mujor.

| Shuma e shiyer nga ' Gjendja e detyrimit |
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri ué 31 dhjetor té ’ justifikues
vitit t€& deklarimit vitit té deklarimit | (Nr, Fletéve) |
{me shifra dhe fjalé) l {me shifra dhe fjalé) l

kontrate Huaje n_ Nuk eshie shlver asnje | Detyrimi  ekzistues I

kol date 11.00.2010,  Huadhenes | shume, [ 2.000.0000dy
Huamarres l milion Leke). |
EMILIANOD RULI, ne vlere ,

2.000.000(dy milion Leke), me ala

07.12.2009, nga huadhenes

_c:' blerje apartament banimi. l | '

Hua ckzistuese pa afat ¢ dhene nga 3.000.000{tre I

babai ne vleren | milion) leke, l
3.000.0000tre milion) leke, me gellim

blerjen ¢ apartamentit te banimit. , | l ‘
lontrate  Huaje  verbale  ndermjet 980,000 nje ,

I o . g . |
Huadhenes _.-"";':Hf{.f-fa' , [ milion e nentegind ,
bashkeshortes) ortak i vetem  dhe g letedhjete  mije
administrator 1 {EG_ T Leke). I

shpk, Huamarres Vildana Ruli, ne vlere | ’
1.980.000(nje milion & nentegind ¢

tetedhjete  mije Leke). me gellim , |

shlverje e kredise se  mare m-:‘:l l

Kontrate kredie bankare dhe hipoteke,

me — o date ; ,

27022010 me kredidhenes -

RAIFFEISEN  BANK. ne vlere ,- l

2.000.000(dy milion Leke), pa afat ¢ )
| bere nepermjet transfertes bankare nga |

| | '_l

Nege fy formar Eshié [ pamiaitueshém, vazhdoni 1@ plotésoni pé fotokogie 1é 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

lL SHPENZIMET F. DEKLARUESHME "‘

TE DHEENA KONFIDENCIALE

: ..'l.'.".'r.ln.'l.'.‘l. I Jerfir





